

Zakázkové číslo

KS Ústí nad Labem - doplnění CCTV
Krajský soud v Ústí nad Labem

Rozpočet č.: 00012

Trade FIDES a.s.

Gočárova 578/16
 Ústí nad Labem
 400 01
 tel: +420 475 601 473
 fax: +420 475 601 473

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Rekapitulace rozpočtu

| | |
|--------------------------------------|---------------------|
| Materiál a dodávky celkem | 1 152 523,00 |
| Montážní práce a služby celkem | 138 673,50 |
| Ostatní | 30 250,00 |
| Celkem | 1 321 446,50 |
| Celkem bez DPH (zaokrouhleno) | 1 321 446,50 |
| DPH | 277 503,80 |
| Celkem s DPH | 1 598 950,30 |

| Položka | ks/m | Jedn. cena | Celková cena | Montáž/ks/m | Mont. celk. |
|--|----------|------------|---------------------|-------------|-------------------|
| G-Scope/3500-IP, IP server | 2,00 | 188 919,00 | 377 838,00 | 4 400,00 | 8 800,00 |
| G-Scope/3000-IP, montážní úchyt | 2,00 | 1 275,00 | 2 550,00 | 225,00 | 450,00 |
| MF-4T-SATA SDVR24/7, HDD 4TB | 4,00 | 12 069,00 | 48 276,00 | 250,00 | 1 000,00 |
| G-Core/CamConnet, licence třetích stran | 40,00 | 3 440,00 | 137 600,00 | 50,00 | 2 000,00 |
| G-Core/ViewConnet, licence dalšího uživatele | 24,00 | 13 622,00 | 326 928,00 | 218,00 | 5 232,00 |
| <i>V každém serveru 3 licence v ceně</i> | | | | | |
| TIP400DEX, kamera 4MPx, 2,7-13,5mm | 32,00 | 4 997,00 | 159 904,00 | 175,00 | 5 600,00 |
| TIP400BEX, kamera 4MPx, 2,8-12mm, venkovní | 1,00 | 4 432,00 | 4 432,00 | 350,00 | 350,00 |
| Monitor 22", Asus | 1,00 | 4 555,00 | 4 555,00 | 250,00 | 250,00 |
| Klávesnicový set | 1,00 | 350,00 | 350,00 | 100,00 | 100,00 |
| ATEN Extender PC konzole | 1,00 | 2 156,00 | 2 156,00 | 225,00 | 225,00 |
| KEP-C6-S-TL Patch panel 24port, osazený, beznásrtojobý | 4,00 | 2 152,00 | 8 608,00 | 950,00 | 3 800,00 |
| Upevnění držáku | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 250,00 | 250,00 |
| Uvedení do chodu a nast. kamery vnitřní | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 250,00 | 8 000,00 |
| Uvedení do chodu a nast. kamery venkovní | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 250,00 | 250,00 |
| Programování záznamového zařízení / kamera IP | 33,00 | 0,00 | 0,00 | 350,00 | 11 550,00 |
| Rozvody na stoupačku | | | | | |
| Kanál parapetní 160x65D/2m | 125,00 | 372,00 | 46 500,00 | 175,00 | 21 875,00 |
| Kryt PK 160x65D spojovací | 60,00 | 106,70 | 6 402,00 | 12,50 | 750,00 |
| Kryt roh ohyb | 5,00 | 170,00 | 850,00 | 12,50 | 62,50 |
| Kryt odbočný | 2,00 | 169,00 | 338,00 | 12,50 | 25,00 |
| Kryt roh vnitřní | 5,00 | 172,00 | 860,00 | 12,50 | 62,50 |
| Kryt vnější | 5,00 | 181,00 | 905,00 | 12,50 | 62,50 |
| Kryt průchod | 16,00 | 76,00 | 1 216,00 | 12,50 | 200,00 |
| Rozebrání podhledu | 16,00 | 0,00 | 0,00 | 45,00 | 720,00 |
| Práce o víkend | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 140,00 | 4 480,00 |
| Průchod stropem, beton 165x70 | 16,00 | 0,00 | 0,00 | 1 250,00 | 20 000,00 |
| Rozvody pro CCTV | | | | | |
| KAB DAT UTP CAT.6 4PÁR LSOH BEZHALOG. B2CAx1d1 | 2 310,00 | 8,00 | 18 480,00 | 9,00 | 20 790,00 |
| LIŠ 40*20 (2M) LHD | 40,00 | 28,00 | 1 120,00 | 41,00 | 1 640,00 |
| LIŠ 20*20 (2M) | 60,00 | 13,00 | 780,00 | 41,00 | 2 460,00 |
| TRU 1232 SUPER MONOFLEX | 125,00 | 15,00 | 1 875,00 | 41,00 | 5 125,00 |
| Úklidové práce 1h | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 350,00 | 3 500,00 |
| Rozebrání podhledu | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 41,00 | 984,00 |
| Práce o víkend | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 140,00 | 4 480,00 |
| Pomocné a přípravné práce | 16,00 | 0,00 | 0,00 | 225,00 | 3 600,00 |
| Dodávka prvků | | | 1 152 523,00 | | |
| Montáž prvků | | | | | 138 673,50 |

| | | | | | |
|----------------------------------|------|-----------|-----------|------|------------------|
| Drobný instalační materiál | 1,00 | 6 750,00 | 6 750,00 | 0,00 | 0,00 |
| Dokumentace skutečného provedení | 1,00 | 14 400,00 | 14 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| Revize CCTV | 1,00 | 9 100,00 | 9 100,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ostatní | | | | | 30 250,00 |

Zpracoval: Korálek Pavel

Dne: 18.08.2017

